

RIT.271.07.2015.RR

Wróblew, 10.02.2015 r.

**WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ  
dotyczące pytania od nr 3 do nr 5**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer sprawy: **RIT.271.07.2015.RR**  
Nazwa zadania: „**Budowa świetlicy środowiskowej w Charłupi Wielkiej Gmina Wróblew - etap II roboty wykończeniowe i instalacje**”

**Na podstawie art.38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013r., poz.907 ze zm.)**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

**Pytanie 3.**

W przedmiarze poz. 1.12 policzono skrzydła D2 – 8 szt., wg zestawienia stolarki w projekcie powinno być 6 szt. – jaka ilość ująć w wycenie

**Odpowiedź na pytanie 3.**

Ilość podana w przedmiarze jest właściwa.

**Pytanie 4.**

Poz. 1.11- ościeżnice profilowane – 19 szt., a skrzydeł drzwiowych w poz. 1.12 i 1.13 – 21 szt.

**Odpowiedź na pytanie 4.**

Ilość podana w przedmiarze jest właściwa.

**Pytanie 5.**

Poz. 1.10 – zakup i montaż samozamykaczy z poziomu podłogi – 12 kpl, których okien dotyczą.

**Odpowiedź na pytanie 5**

dotyczy: Świetlik nad drzwiami D9 – 1 szt., okno O3 – 5 szt., okno O4 – 1 szt. okno O7 – 5 szt.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie o nieprzedłużeniu terminu składania ofert.

Z up. WÓJTA

Lilanna Dątkiewicz  
Sekretarz Gminy

Kierownik zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy